JAniCA理事会 議事録 2019/11/27

下線部は理事者のみの秘密保持義務の対象事項により理事監事のみ

資料１ 定例報告

資料２ 入退会者（～2019年11月26日）

資料３ 理事会議事録(2019年10月) ※未着手

資料４ 労働新聞(2012/12/2号)

【出席者】

理事・監事等：

出席：入江、笹木、ヤマサキ(Skype)、吉本、桶田、大坪

欠席：井上、徳野

オブザーバー：轟木保弘（ワコム）、山田太郎（参議院議員）

１．【報告】定例報告 (資料１～２)

①大坪事務局長から報告が行われた。

２．【報告】京都アニメーション

①桶田監事から報告が行われた。

３．【報告】下請法ガイドライン講習会

①大坪事務局長から報告が行われた。

②記録映像の公開について確認を進める。

４．【報告】経産省ヒアリング

①大坪事務局長から報告が行われた。

②桶田監事が、経産省の方へレクを行う

５．【報告】実態調査(資料４)

①大坪事務局長から報告が行われた。

６．【報告】練馬アニメカーニバル

①大坪事務局長から報告が行われた。

７．【報告】TAAF「アニメ オブ ザ イヤー」

①大坪事務局長から報告が行われた。

８．【報告】クロッキー会(大阪)

①吉本理事から報告が行われた。

９．【報告】パース・レイアウト講座

①笹木理事から報告が行われた。

10．【報告】ＡＣＴＦ

①轟木氏、大坪事務局長から報告が行われた。

11．【報告】理事会議事録(2019年10月) (資料３)

①大坪事務局長から報告が行われた。未着手

12．【報告】謝金支払い (2018年4月～2019年11月)

①大坪事務局長から報告が行われた。

②理事会ＭＬにて明細を連絡する。

13．次回日程

①2019年12月23日(月)18時～

以上